Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para a colocação de um poste de iluminação em frente a UPA de Moreira Cesar.

REQUERIMENTO N° 91/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AC)
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A COLOCAÇÃO DE UM POSTE DE ILUMINAÇÃO EM FRENTE
A UPA DE MOREIRA CÉSAR.

warn,-amasamusawnewm~esuewsl

F4  OVADO
2 7 int 1

PROTOCOLO GERAL N° 130/2020
Data: 2-/0112020 - Horário: 13:55

Ill1111111111111

Senhor Presidente:

Vereador ve!it,e César - FC

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que o local é escuro, colocando em risco as pessoas que passam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a colocação de um poste de iluminação

em frente a UPA de Moreira Cesar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

Vereado REIRA
-aLÁ,L, 11

ti

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1